
AMERICA LINKS DE MEXICO SA DE CV
AMERICA LINKS DE MEXICO
DE MEXICO SA DE CV
Av. Guadalupe  2202 BUGAMBILIAS  ZAPOPAN

ZAPOPAN, MEX 45238
Fecha de Emisión: 01/07/2020
Lugar de Emisión: 04519

TU NÚMERO DE CUENTA TU NÚMERO TELEFÓNICO

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V.
ATENCIÓN A CLIENTES: 55 1579 8000 / 800 510 0510

1. 53 46 60 6 33 36 93 40 71

A PAGAR
PLAN EMPRENDEDOR TRIPLE PLAY

Antes del
11/jul/20 1,318.$ Pronto Pago Antes del

19/jul/20 $ 1,398. Precio de Lista

Estado de Cuenta Consolidada

Cargos del Mes (Periodo 01/jun - 30/jun/2020 )

Saldo anterior

Descuento Pronto Pago

Otros créditos

Su pago, GRACIAS

Saldo a la fecha

Renta Plan EMPRENDEDOR TRIPLE PLAY

Consumos y servicios extras

A PAGAR

A PAGAR

(Precio de lista)

(Precio pronto pago)

**UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.**

**UN MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.**
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1,398.77

-80.00

0.00

-1,318.00

0.77

1,179.00

218.99

1,398.00

1,318.00

00 00

09000000153466066

Descuentos y Promociones $ 0.00

Otros cargos $ 0.00

Ajuste por redondeo $ -0.77

Saldo del Mes 1,398.00$

Servicios Terceros $ 0.00

Antes del 19/jul/20

Antes del 11/jul/20

REFERENCIAS PARA PAGAR EN BANCOS
Favor de realizar sus depósitos a nombre de: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.

Los pagos realizados en Banco Azteca y tiendas OXXO se verán reflejados inmediatamente.
 Al realizar tu pago en ventanilla bancaria el pago se verá reflejado en un lapso de 24 a 48 horas habilesOpciones de pago:

- Solicita el Cargo Recurrente a tu Tarjeta de               o              y asegura el beneficio por pronto pago llamando a la línea Total Play al 55 15 79 8000 desde el D.F y Área
metropolitana ó al 800 510 0510 para el interior de la República.
- Con cargo único a tu tarjeta de crédito o débito, ingresando al portal mitotalplay.com.mx
- Pago en ventanilla bancaria.  - En cualquiera de nuestros puntos de pago. Consulta todos en la última hoja del estado de cuenta.

Crédito Débito

Ref:  09000000153466066
Conv:1278800 Ref:  09000000153466066

Trans: 5503 Cve: 612 Ref: 09000000153466066

Emisora: 2052 Ref:  09000000153466066

No. Serv. 4005 Ref:  09000000153466066

Conv:2745 Ref:  09000000153466066

B: 8191010900000015346606032

SPEI A BANCO AZTECA CON TU CLABE PERSONALIZADA  127180900153466067

Le informamos que actualizamos nuestro Aviso de Privacidad, lo invitamos a consultarlo en www.totalplay.com.mx
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Consumos y Servicios Extras

Servicio de Televisión

TV_Intermedia 130.00$

Televisión Adicional Programación 88.99$
Rentas y consumos televisión 218.99$

CONSUMOS Y SERVICIOS EXTRAS **DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 99/100 M.N.** $218.99




