

AMERICA LINKS DE MEXICO SA DE CV **AMERICA LINKS DE MEXICO DE MEXICO SA DE CV**

Av. Guadalupe 2202 BUGAMBILIAS ZAPOPAN

ZAPOPAN, MEX 45238 Fecha de Emisión: 01/07/2020 Lugar de Emisión: 04519



TU NÚMERO DE CUENTA

1.5346606

TU NÚMERO TELEFÓNICO

33 36 93 40 71

PLAN EMPRENDEDOR TRIPLE PLAY

Antes del 11/iul/20

1,318. Pronto Pago

Antes del 19/jul/20

1,398.00 Precio de Lista

Estado de Cuenta Consolidada	
Saldo anterior	\$ 1,398.77
Descuento Pronto Pago	\$ -80.00
Otros créditos	\$ 0.00
Su pago, GRACIAS	\$ -1,318.00
Saldo a la fecha	\$ 0.77
Cargos del Mes (Periodo 01/jun - 30/jun/2020)	
Renta Plan EMPRENDEDOR TRIPLE PLAY	\$ 1,179.00
Consumos y servicios extras	\$ 218.99
Descuentos y Promociones	\$ 0.00
Otros cargos	\$ 0.00
Ajuste por redondeo	\$ -0.77
Saldo del Mes	\$ 1,398.00
Servicios Terceros	\$ 0.00
A PAGAR Antes del 19/jul/20 **UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.** (Precio de lista)	\$ 1,398.00
A PAGAR Antes del 11/jul/20 (Precio pronto pago) **UN MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.**	\$ 1,318.00

⋙ Totalplay®		
ACTUALIZA TU		
DIRECTORIO TELEFÓNICO		
A PARTIR DEL		
3 DE AGOSTO DEL 2020.		
PARA LLAMAR A		
CUALQUIER TELÉFONO		
FIJO O MÓVIL DENTRO		
DEL PAÍS, DEBERÁS		
MARCAR A 10 DÍGITOS.		
SE ELIMINAN LOS PREFIJOS		
01 044 045		
en los 800, también se elimina el prefijo 01.		
El número nacional de emergencias 911 no cambia.		

Le informamos que actualizamos nuestro Aviso de Privacidad, lo invitamos a consultarlo en www.totalplay.com.mx

REFERENCIAS PARA PAGAR EN BANCOS

Favor de realizar sus depósitos a nombre de:

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.



HSBC (X)

Scotiabank

\$BANORTE





Conv:1278800 **Ref:** 09000000153466066

Trans: 5503 Ref: 09000000153466066 **Cve:** 612

Ref: 09000000153466066 Emisora: 2052 No. Serv. 4005 **Ref:** 09000000153466066 Conv: 2745 **Ref:** 09000000153466066

📤 Santander 🚱 Banamex





Opciones de pago:

SPEI A BANCO AZTECA CON TU CLABE PERSONALIZADA 127180900153466067

Los pagos realizados en Banco Azteca y tiendas OXXO se verán reflejados inmediatamente. Al realizar tu pago en ventanilla bancaria el pago se verá reflejado en un lapso de 24 a 48 horas habiles

- Solicita el Cargo Recurrente a tu Tarjeta de Crédito o Débito y asegura el beneficio por pronto pago llamando a la línea Total Play al 55 15 79 8000 desde el D.F y Área metropolitana ó al 800 510 0510 para el interior de la República. - Con cargo único a tu tarieta de crédito o débito, ingresando al portal mitotalplay.com.mx

- Pago en ventanilla bancaria. - En cualquiera de nuestros puntos de pago.

Neto



Consumos y Servicios Extras

Servicio de Televisión

TV_Intermedia

Televisión Adicional Programación

Rentas y consumos televisión

Periodo 01/jun - 30/jun/2020

130.00

88.99

218.99

\$218.99

\$

\$

Página 2 de 2

0

10

ATENCIÓN A
55 1579 800 800 510 051

Saldos, pagos y aclaraciones.



Reportes de fallas en el servicio.



Servicios adicionales, cambio de domicilio y portabilidad.



Conocer el estatus de tu visita técnica.



CONSUMOS Y SERVICIOS EXTRAS

DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 99/100 M.N.



Te presentamos

las nuevas opciones



que tenemos para el pago de tu servicio.

¡Conócelas!







BANCOS



BBVA Bancomer









citibanamex 43

FARMACIAS Y TIENDA DE CONVENIENCIA



































Tu pago se verá reflejado inmediatamente, excepto en Soriana y Chedraui, donde se reflejará de 24 a 48 horas hábiles. En Soriana y Chedraui debes pagar en el módulo de Banco Azteca dentro de la tienda.

OTROS













Tu pago se verá reflejado de 24 a 48 hrs. hábiles.



¡No olvides llevar tu último estado de cuenta!

En él encontrarás la información necesaria para realizar tu depósito en alguno de los puntos de pago.

Si lo prefieres, solicita el Cargo Recurrente a tu Tarjeta de Crédito o Débito, ahorra tiempo, filas y asegura el beneficio por pronto pago*.

Activalo ahora llamando al:

55 4170 3285 6 800 510 0510

para Cd. de México y Área Metropolitana

para interior de la República

